
CHP HOLDING ApS

CVR-nr.: 35521380

Bakkesvinget 6
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2023

Carsten Holm Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHP HOLDING ApS
Bakkesvinget 6
3550 Slangerup

CVR-nr.: 35521380
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 for CHP HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slangerup, den 11/05/2023

Direktion

Carsten Holm Petersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i holding selskab og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 313 tkr.

Egenkapitalen udgør 3.585 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.655	-4.354
Resultat af ordinær primær drift		-4.655	-4.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		327.412	541.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.000	8.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.000	-20.000
Andre finansielle omkostninger		-3.979	-5.651
Ordinært resultat før skat		308.778	519.749
Skat af årets resultat		4.092	4.840
Årets resultat		312.870	524.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		327.412	191.754
Overført resultat		-132.342	218.435
I alt		312.870	524.589

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.629.353	3.301.942
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.629.353	3.301.942
Anlægsaktiver i alt		3.629.353	3.301.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.278	535.771
Tilgodehavender i alt		460.278	535.771
Likvide beholdninger		300.000	494.251
Omsætningsaktiver i alt		760.278	1.030.022
AKTIVER I ALT		4.389.631	4.331.964

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.349.355	3.021.942
Overført resultat		38.248	170.590
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		3.585.403	3.386.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		746.870	816.598
Skyldig selskabsskat		52.358	122.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.228	944.432
Gældsforpligtelser i alt		804.228	944.432
PASSIVER I ALT		4.389.631	4.331.964

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0